Ruellius de
Gemmis fa-
cias, Prerius.
lib. 41.
Philonius E-
piscop. &
Abé Efra in
id Can. 5. vē
ter ejusebur
vineus, &c.
Isid. libr. 16.
cap. 9.
Epiph. tract.
de Lapidib.
Anastas. Ni-
cen. q. 28. in
Scripturam.
Nilus Metro
polita. lib. de
Lapidib.

*Sapphir⁹ tñj⁹
coloris atque
naturæ.*

*Sapphiras gē
ma Regis, &
Sacerdotalis.*

Apoc. 21. 15.

1. Pet. 1. 9.

Tum etiam Sapphiri pulchritudo propter mirabilem horum colorum cōtemperatio-
nē, & pulchritudinē dicitur esse *Regia & Sa-*
cerdotalis gemma, ut quæ Sacerdotibus ma-
ximis, atque Regibus digna sit; Neq; enim
mysterio vacate cēsendum est, quod inter
fundamenta Ecclesiæ secundo loco nume-
raverit Ioannes in Apocalypsi, *Sapphirū*, ut
Petro, qui inter Apostolos secūdo loco post
Andream vocatus est, summo videlicet Sa-
cerdoti, ac *Regale Sacerdotium* administrati,
ut ipse loquitur, cōmodè respōderet. Sed de
Sapphiro nō plura, quòd plura de illo scrip-
serimus in nostris cōmentarijs ad. c. 28. Job,
quos potiūs tuos, Cardinalis Amplissime,
quā meos vellem; ac iā tuos dixisse, si quos
haec tenus parturio, in lucē edidisse: nam
in animo est, non priūs cōmuni, quām tuā
luci dare. Sed cūm longior fuerim, quā par-
eret finem sermonis [ut suo Imperatori]

dicebat Plinius] *mibi pudor, non
tua superbia facit.*

** BIBLI
plini . in Pa-
rieg. post ini-
tium.
16160*

*Hispani Excedebat Clemens Hidalgo. **